litteras cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis de 
novo concessis ac in pristinum statum restitute fore et esse ac vim, stipulati contractus inter 
nos et successores et sedem huiusmodi ac eosdem scriptores presentes et futurps habuisse et 
etiam infuturum habere sicque per quoscumque iudices, commissarios, executores et delega-
tos tam in dicta curia quam extra ea pro tempore deputatos ac dicti palatii auditores et sancte 
Romane ecclesie cardinales iudicandum fore et iudicar debere, sublata eis et eorum cuilibet 
quavis alias circa premissa iudicandum seu etiam interpretandum facultate irritum quoque et 
inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate, etiam per nos. attemptatum est vel 
imposterum contigerit attemptari, similiter decernimus et declaramus. 
Volumus autem, quod antiquiores scriptores secundum eorum ad offitium scriptoris admis-
sione munus antiquis scriptoribus, etiam si magostri in theologia ac utroque vel altero iurium 
doctores vel de nobili etiam genere illustrium procreati qualitercumque qualificati fuerint et 
nominatim ab antiquiorubus nominatis minus antiquis scritoribus secundum huiusmodi ad-
missiones semper et perpetuo et quoad filios scriptorum, pro prima nominatione duntaxat, 
ipsorum scriptorum antiquorum filii eitam legitimati loco eorum surrogati aliis minus antiquis 
scriptoribus quoad prerogativas et assecutiones benefitiorum huiusmodi ubicumque concurre-
rint, omnino preferantur, quodque littere super descriptione ac omnibus et singulis clausulis 
premissis pro singulis et eisdem scriptoribus presentibus et futuris divisim etiam sub nostro et 
prefatorum successorum nostrorum nominibus sub quacunque data absque alia supplicatione 
seu signatura eis super hoc concedenda et eriam gratie expectative dictis nominatis et eorum 
singulis pro tempore concesse, pro prima expeditione duntaxat, de mandato nostro gratis in 
omnibus Romane curie offitiis expediri possint et debeant, non obstantibus omnibus supradic-
tis. 
Nomina autem presentium scriptorum sunt hec, videlicet: Raphael de Wulteriis [= Vulteriis], 
Benedictus de Rizonibus, Paulus de Suno, Rodericus de Cabredo, Petrus Gormaz, Antonius 
Draco, Bernardus de Accoltis, Iohannes de Cardonis, Dominicus de Comitibus, Rodericus de 
Valleoleti, Al. Chrisius, Alfonsus de Lerma, Leonardus de Bertinis, Simon Portius, Ieronimus 
de Herulis, Iohannesbaptista Almadianus, Saturninus Siconis [= Gerona], Andreas Vives, 
Garsias de Gibraleon, Petrus Ben, Petruspaulus de Melinis, Franciscus de Gomiel, Thomas 
Regis, Iohannesfranciscus de Fulgineis, Cristoforus Barotius, Petrus Delius, Antonius Peruti-
ni, Alfonsus de Acre, Iacobus Cominus, Petrus Volko [= Wolkow], Emanuel Balbus, Iohan-
nes de Madrigal, Gundisalvus de Lerma, Baptista de Turchis, Iohannes de Lerma, Dioneus de 
Marano, Camillus de Leazariis, Ieronimus de Crescentiis, Iacobus Cardellus, Wilelmus de 
Enkevort, Antonius Melendez, Deiphebus Bregeon, Ieronimus Salvius, Iacobus Kestenberch 
[= Questemberch], Franciscus de Vega, Iohannesantonius de Radicibus, Franciscus de Tho-
masiis, Iohannes Cheminart, Iohannes Colardi, Alfonsus de Verdesotto, Federicus de Fonte-
cha, Fernandus de Sanctoiohanne, Ricardus de Alidosiis, Baldassar de Badua, Iohannes de la 
Guardia, Aloysius de Gibraleon, Petrus Cotini, Franciscus de Gauden, Petrus Gabrielis, Petrus 
Marciaci, Cristoforus Velsel [= Welser], Saltanus de Prenis, Bernardus Gutterii, Didacus de 
Valleoleti, Marcusantonius Casanova, Walterus Copis, Iohannes Tarin, Andreas de Castillo, 
Franciscus Osorio, Benedictus de Biati [= de Vialli], Iacobus Ponczeti, Dominicus de Viter-
bio, Leonardus Waltrini, Alexander de Calameis [= Calcaneis], Iohannesfranciscus de Ruve-
re, Bartholomeus de Ruvere, Franciscus de Cazanigo, Thomas Guerrerius, Stephanus Marius, 
Iohannes de Beca, Ieronimus Beltrandi [= de Roys], Ro. Saldus, Iohannesiacobus de Gais, 
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Iohannes Inghenwich [= Ingenwinckel], Cesar de Riario,  Franciscus Spinola, Iohannesbapti-
sta Palavicinus, Galeaz de Riario, Didacus Andree, Benedictus Balandrini, Iohannespetrus de 
Cesis, Benedictus Gentilis, Iohannesiordanus de Bocabellis, Ciprianus de Numanis, Philippus 
de Alnaben, Fabricius Maius, Valerius Dulcis, Ricardus de Milla [= Milanensibus], Francis-
cus de Acre, Franciscus Bernardi, Salvius de Perusiis. 
Nulli ergo (omnino hominum liceat hanc paginam) nostre absolutionis, approbationism con-
firmationis, decreti, subventionis, concessionis, extensionis, ampliationis (!), declarationis, 
descriptionis, statuti, ordinationis, derogationis, cassationis, irritationis, evacuationis, excep-
tionis et voluntatis infringere (vel ei ausu temerario contraire). Siquis (autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis dei et Petri ac Pauli apostolorum eius se noverit 
incursurum.) Dat. Rome apud sanctum Petrum anno (dominice incarnationis) millesimoquin-
gentesimodecimoquarto kalendis Mai, pontificatus nostri anno secundo.